



Kuchyně, SOŠ Velešín <kuchyne@sosvel.cz>

(bez předmětu)

Počet zpráv: 3

Kuchyně, SOŠ Velešín <kuchyne@sosvel.cz>
Komu: saska@visplzen.cz

15. srpna 2023 v 9:07

Dobrý den,
potvrzuji objednávku na rozšířenou nabídku o hardware a modul.
Děkuji Šátavová

Kuchyně, SOŠ Velešín <kuchyne@sosvel.cz>
Komu: saska@visplzen.cz

25. října 2023 v 6:20

[Citovaný text byl skryt]

Saska Radek <saska@visplzen.cz>
Komu: "Kuchyně, SOŠ Velešín" <kuchyne@sosvel.cz>

25. října 2023 v 7:00

Dobrý den,

Děkuji za zaslání. Toto je objednávka v reakci na nabídku modulů a hardwaru pro kantýnu. 😊

Ještě jsem Vám zasílal dodatečnou nabídku na provedení kabeláže k přístupovému systému. Na to jsem objednávku jsem od Vás neobdržel.

[Citovaný text byl skryt]



Kuchyně, SOŠ Velešín <kuchyne@sosvel.cz>

Objednávka

Počet zpráv: 2

Kuchyně, SOŠ Velešín <kuchyne@sosvel.cz>
Komu: saska@visplzen.cz

25. října 2023 v 7:43

Dobrý den,
objednávám výměnu kabeláží .
Celková částka 31005,04.-
S pozdravem
Šátavová Ivana

Saska Radek <saska@visplzen.cz>
Komu: "Kuchyně, SOŠ Velešín" <kuchyne@sosvel.cz>

29. října 2023 v 17:05

Dobrý den,

Potvrzuji Vaší objednávku. Ohledně realizace Vás Bude kontaktovat p. Klasna

S pozdravem

Radek Saska

[Citovaný text byl skryt]

Návrh realizace systému VIS

Rozšíření přístupového systému o vstup Vrátnice, Dílny, 3. vchod Domova mládeže a vjezdovou bránu

Zařízení: Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
 Zákaznické číslo: 4950
 Konzultující osoba: Ivana Šátavová, vedoucí provozu, kuchyne@sosvel.cz
 Termín realizace: bez termínu, běžná dodací lhůta během 10 týdnů
 Zpracovatel nabídky: Radek Saska, obchodní konzultant, saska@visplzen.cz, 720 050 876
 Platnost nabídky: k potvrzení do 15.07. 2023

1. Rozsah

1.1. Programové vybavení

1.1.1. Moduly

4ks ovládání řídicí jednotky. 2 400,- Kč/ ks/rok (sleva 50 %) + 4 800,- Kč/ rok

1.2. Hardwarové vybavení

1.2.1. Hardware pro Otvírák

Přístupová čtečka Otvírák

- jednoduchá a odolná čtečka pro čtení bezkontaktních ID médií. 1 ks
- vnější/vnitřní použití
- zápis dat pro docházkovou i přístupovou evidenci
- zvukové upozornění
- čte EM i Mifare Desfire (čtení čipů EVVA zatím není možné)

Arduino pro HW Otvírák + příslušenství

- řídicí jednotka určená pro použití nové čtečky v systému Otvírák 4 ks
- krycí rámeček Otvírák – černý 4 ks
- zálohovaný napájecí zdroj AWZ G2 C 4 ks
- montážní krabice malá 4 ks



1.3. Služby

Fakturaci provádíme vždy po realizaci, a to dle reálně využitého času technikem, násobeného nastavenou hodinovou sazbou.

1.3.1. Montáž a nastavení systému

- příprava a montáž systému 8 h
- nastavení systému dle zákazníka 4 h
- zaškolení obsluhy 2 h
- ostatní náklady (rezerva) 2 h

1.3.2. Následná péče VSP

- dobítí konta vzdálené servisní podpory 2 h

2. Doplnující informace

2.1. Výhody nového systému Otvírák

Otvírák – přístupový systém

ODKAZ



2.2. Technické informace a požadavky

Technické a montážní listy: [ODKAZ](#)
HW požadavky pro provoz systému VIS: [ODKAZ](#)
Podmínky pro síťový provoz ProVIS.NET: [ODKAZ](#)

3. Finanční rozpočet

1.1. Programové vybavení + 4 800,- Kč/rok

1.1.1. *Moduly*
- ovládaní řídicí jednotky 4 ks + 2 400,- Kč/rok/ ks (sleva 50 %)

(o tuto částku bude navýšena Vaše licenční smlouva)

1.2. Hardwarové vybavení 40 136,- Kč

1.2.1 *Hardware pro Otvírák*
- přístupová jednotka Otvírák 4 ks 2 205,- Kč/ks
- krycí rámeček Otvírák – černý 4 ks 240,- Kč/ks
- Arduino pro HW Otvírák 4 ks 3 130,- Kč/ks
- napájecí zdr. AWZ G2 4 ks 3 909,- Kč/ks
- montážní krabice malá 4 ks 550,- Kč/ks

1.3. Služby 24 800,- Kč

1.3.1. - montáž a nastavení systému 16 x 1400,- Kč/hod 22 400,- Kč
1.3.2. - následná péče VSP 2 x 1200,- Kč/hod 2 400,- Kč

Celková cena **69 736,- Kč**

Ceny jsou uvedeny bez DPH, kabeláže a ID médií. Sazba DPH činí 21 %



Dodavatel

ELZY servis s.r.o.

Jarošovská 433

37701 Jindřichův Hradec

IČ: 28148002 DIČ: CZ28148002

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 21347.

Tel.: 384372219

Fax:

WWW:

E-mail: fakturace@elzy.cz

**Střední odborná škola strojní a
elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527**

U Hřiště 527

38232 Velešín

IČ : 00583855

DIČ : CZ00583855

Datum platnosti od: 08.08.2023**Datum vystavení:** 08.08.2023**Datum platnosti do:** 08.09.2023**Datum vyřízení:****Zakázka:****Výměna kabeláží, výměna starších docházkových terminálů (VIS Plzeň)**

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	Cena za MJ	Sazba	Základ	Celkem s DPH
Elektroinstalační lišta 40x20 - vkládací	1186848	6,0000 m	38,0000	21%	228,00	275,88 Kč
<i>Odhad, účtuje se dle skutečného množství, nelze určit přesně.</i>						
Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC 305m/box	SXKD-5E-FTP -PVC	80,0000 ks	11,0000	21%	880,00	1 064,80 Kč
<i>Odhad, účtuje se dle skutečného množství, nelze určit přesně.</i>						
Konektor RJ45 CAT5E STP 8p8c stíněný neskládaný na drát		24,0000 ks	8,0000	21%	192,00	232,32 Kč
<i>Odhad, účtuje se dle skutečného množství, nelze určit přesně.</i>						
Spojka drátová UY2		16,0000 ks	3,0000	21%	48,00	58,08 Kč
Instalační materiál		1,0000 ks	500,0000	21%	500,00	605,00 Kč
HW BASIC - Výměna kabeláží, montáž lišt		32,0000 h	590,0000	21%	18 880,00	22 844,80 Kč
<i>Odhad, účtuje se dle skutečnosti každá započatá 1/4 hod., nelze určit přesně.</i>						
Doprava technika, zboží vč. ztráty času na cestě		272,0000 km	18,0000	21%	4 896,00	5 924,16 Kč
<i>Doprava technika, zboží vč. ztráty času na cestě. Cesta 2x tam a zpět, účtuje se dle skutečné vzdálenosti.</i>						

Celková částka**31 005,04 Kč**

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 21 %	25 624,00	5 381,04	31 005,04
CELKEM	25 624,00	5 381,04	31 005,04

Rozpis DPH uveden v měně CZK